szczególności od gestorów mediów, powstałe z winy organów administracji publicznej lub osób 
trzecich w tym instytucji. 

§ 4  
WYNAGRODZENIE 

1. Wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy wynosi: 26 815 597,53 zł netto, powiększone 
o podatek VAT 6 167 587,43 zł co stanowi kwotę brutto 32 983 184,96 zł (słownie złotych 
trzydzieści dwa miliony dziewięćset osiemdziesiąt trzy tysiące sto osiemdziesiąt cztery 
96/100). 

2. Wynagrodzenie, o którym mowa ust. 1 powyżej, nie obejmuje opłat administracyjnych oraz 
kosztów wykonania czynności należących do Zamawiającego, a w szczególności: 
1) opłat z tytułu wykonania operatu oddziaływania na środowisko; 
2) opłat z tytułu uzyskania pozwolenia wodnoprawnego;

[...]

mailto:efakturacent@rars.gov.pl

§ 5  
ZABEZPIECZENIE NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY I POLISY 

UBEZPIECZENIOWE 

1. Strony oświadczają, że Wykonawca wniósł przed zawarciem umowy zabezpieczenie należytego 
wykonania umowy w wysokości 5 % ceny całkowitej podanej w ofercie, tj. 1 649 159,25 zł (słownie 
złotych: jeden milion sześćset czterdzieści dziewięć tysięcy sto pięćdziesiąt dziewięć  
25/100) w formie gwarancji ubezpieczeniowej. 

2. Zabezpieczenie należytego wykonania Umowy ma na celu zabezpieczenie i ewentualne 
zaspokojenie roszczeń Zamawiającego z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania 
Umowy przez Wykonawcę, w tym usunięcia wad, w szczególności roszczeń Zamawiającego

[...]

zabezpieczenie zostanie zwrócone w następujących terminach: 

1) 70% zabezpieczenia zostanie zwrócone w terminie 30 dni od dnia odbioru końcowego robót; 

2) 30% zabezpieczenia przeznaczonego na zabezpieczenie roszczeń z tytułu rękojmi za wady i 
roszczeń z tytułu gwarancji, stanowiące kwotę 494 747,77 (słownie złotych: czterysta 
dziewięćdziesiąt cztery tysiące siedemset czterdzieści siedem 77/100) zostanie zwrócona 
nie później niż w 15 dniu po upływie okresu rękojmi za wady lub okresu gwarancji, w zależności 
od tego, który termin upływa później. 

5. Wykonawca jest zobowiązany zapewnić, aby zabezpieczenie należytego wykonania Umowy było